
Baltijas un Latvijas Čempionāts sievietēm

Sastāvs (OZO - TUK)
Datums: 16.11.2025 Vieta: Ozo ledus halle Sākums: 17:10 Spēles Nr.: 19

Galvenie tiesneši
BRIŅECS Raitis
NAMIĶIS Kristaps

Līnijtiesneši

SHK Ozolnieki HK Tukums

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
88 TEREŠENKOVA Anastasija

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
3 KAŽE Megija

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
10 A FREIMANE Kristīne A
16 U KOKINA Dita
19 U LIEPIŅA Linda
20 U BERNĀNE Rebeka
27 U MĀLIŅA Marta
31 A POPLUGA Elza
52 A AFANASJEVA Aļona
91 U ROZENTĀLE Rebeka K
98 U ĒRGLE Madara
99 U BUKLOVSKA Juta A

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
15 U FELDMANE Linda A
17 U SURVILLO Justīne
18 U VILMANE Annija Madara K
21 U DŪNIŅA Anna
23 U KAŽE Emīlija
27 U GIRGINA Egija
33 U UPĪTE Klēra
44 A LAUGALE Agnese
48 U PAVLOVA Elza
52 A LAPIŅA Laima A
54 A GAVARIŅA Daiga
59 A ZEMESARĀJA Luīze
72 U LAUGALE Simona
75 A ŠABANOVA Laura
88 U BREČA Maija
95 U GRIGĀNE Adelīna

Galvenais treneris:
RĒDLIHS Miķelis

Galvenais treneris:
VILMANIS Aigars

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Galvenie tiesneši
BRIŅECS Raitis
NAMIĶIS Kristaps

Līnijtiesneši

SHK Ozolnieki HK Tukums

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
88 TEREŠENKOVA Anastasija

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
3 KAŽE Megija

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
10 A FREIMANE Kristīne A
31 A POPLUGA Elza
52 A AFANASJEVA Aļona
16 U KOKINA Dita
19 U LIEPIŅA Linda
20 U BERNĀNE Rebeka
27 U MĀLIŅA Marta
91 U ROZENTĀLE Rebeka K
98 U ĒRGLE Madara
99 U BUKLOVSKA Juta A

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
59 A ZEMESARĀJA Luīze
75 A ŠABANOVA Laura
72 U LAUGALE Simona
23 U KAŽE Emīlija
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